PROVISIO ECCLESIAE 

Ssmus D. N. Pius div. Prov. Papa XII, decreto S. Congregationis 

pro Ecclesia Orientali die 25 mensis aprilis anno 1939 dato, cathedrali 

Ecclesiae Hajdudoroghensi praefecit R. P. Nicolaum Dudas, ex Ordine 

Basiliano S. Iosaphat. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

DE KOANGO ET DE IPAMU 

DECRETUM 

INTER VICARIATUM APOSTOLICUM DE KOANGO ET PRAEFECTURAM APOSTOLICAM 

DE IPAMU FINES IMMUTANTUR. 

Quo aptius Catholicae Fidei propagatione, in Congi Belgici finibus 

prospiceretur, visum est limites immutare inter Vicariatum Apostoli

cum de Koango, qui Patribus ex Societate Iesu concreditus est, atque 

Praefecturam Apostolicam de Ipamu, curis Congregationis Oblatorum 

B. M. V. Immaculatae commissam. 

Quapropter Emi ac Revmi Patres Cardinales, huic Sacro Consilio 

Christiano Nomini Propagando praepositi, in plenariis comitiis die 

8 Aprilis vertentis anni habitis, re mature perpensa atque attentis tum 

favorabili voto Exc. P. D. Ioannis Dellepiane, Delegati Apostolici in 

Congo Belgico, tum duorum Ordinariorum, quorum interest, concordi 

sententia, eam censuerunt territorii partem a Praefectura Apostolica de 

Ipamu distrahendam et Vicariatui Apostolico de Koango adnectendam, 

quae in sinistra ripa fluminis Kamtsha usque ad 4° 10' parallelum sita 

est, necnon eam territorii partem a Vicariatu Apostolico dè Koango 

distrahendam et Praefecturae Apostolicae de Ipamu adnectendam, quae 

a 4° 10' parallelo usque ad 4° parallelum, inter cursus Libongo et Dule 

fluminum comprehenditur; ita ut deinceps limites inter Vicariatum Apo

stolicum de Koango et Praefecturam Apostolicam de Ipamu in memo

rata finium parte hi habeantur, a meridie ad septentrionem versus: in 

primis cursus Kamtsha fluminis usque ad 4° 10' parallelum, exinde 4° 10' 

parallelos usque ad scaturigines Libongo fluminis, tandem cursus Li

bongo fluminis usque ad locum, quo in Kasai flumen influit. 

Hanc vero Eminentissimorum Patrum sententiam, in audientia diei 

25 eiusdem mensis et anni Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. Pp. XII 

ab infrascripto huius Sacrae Congregationis Secretario relatam, ipse 
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Summus Pontifex ratam habere et confirmare dignatus est, praesensque 

ad rem Decretum expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 25 Aprilis mensis, anno Domini 1939. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. © S . " 

t Celsus Costantini, Arch. tit. Theodos., Secretarius. 

I I 

BENGASIN. 

DECRETUM 
MUTATIONIS TITULI VICARIATUS 

Cum, in Libyae Orientalis finibus, e territorii parte, quae civilem 

provinciam, cui nomen « Derna », complectitur, distracta a Vicariatu 

Apostolico de Cyrenaica, Vicariatus Apostolicus Dernensis ita erectus 

fuerit, ut Vicariatus Apostolicus de Cyrenaica in totam Cyrenaicae re

gionem non amplius pateat, Emi ac Revmi Patres, huic S. Congregationi 

de Propaganda Fide praepositi, in plenariis comitiis die 15 Maii mensis 

vertentis anni habitis, memoratum Vicariatum de Cyrenaica dehinc Vi

cariatum Apostolicum Bengasinum, ab urbis in ea regione principis 

nomine, nuncupandum esse censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, Ssmo Domino Nostro Pio Div. 

Prov. Papae XII in audientia diei 25 eiusdem mensis et anni ab infrascri

pto huius S- Congregationis Secretario relatam, Ipse; Summus Pontifex 

benigne excipiens, ratam habuit et confirmavit, atque praesens ad id 

Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 22 Iunii mensis, anno Domini 1939. 
P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. $ S. 
f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 
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III 

TRIPOLITANIAE LIBYAE 

DECRETUM 

NOMINIS DETERMINATIO 

Cum, in Libyae Occidentalis finibus, e territorii parte, quae civilem 

provinciam, cui nomen « Misurata» complectitur, a Vicariatu Apostolico 

Tripolitaniae distracta, Praefectura Apostolica Misuratensis ita erecta 

fuerit, ut Vicariatus Apostolicus Tripolitaniae in totam Tripolitaniae 

regionem non amplius pateat, Emi ac Revmi Patres, huic S. Congrega

tioni de Propaganda Fide praepositi, in plenario coetu die 15 Maii 

mensis vertentis anni habito, eundem Vicariatum dehinc Vicariatum 

Apostolicum Tripolitanum in Libya, ab urbis in ea regione principis no

mine, nuncupandum esse censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam Ssmo Domino Nostro Pio Div. 

Prov. Papae XII in audientia diei 25 eiusdem mensis et anni ab infra

scripto huius S. Congregationis Secretario relatam, Ipse Summus Pon

tifex benigne excipiens, ratam habuit et confirmavit, atque praesens ad 

id Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 22 Iunii mensis, anno Domini 1939. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. £ 8 S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

IV 

CONGI SUPERIORIS 

DECRETUM 
DE MUTATIONE NOMINIS VICARIATUS 

Cum in Congi regionibus praeter Vicariatum Apostolicum Congi Su

perioris aliae quoque ecclesiasticae circumscriptiones habeantur quae 

Congi nomine nuncupentur, Emi ac Revmi Patres huic S. Congregationi 

de Propaganda Fide praepositi, in plenariis comitiis die 10 vertentis 

mensis Iulii habitis, memoratum Vicariatum Apostolicum deinceps Bal-

duinopolitanum, ab illius regionis urbis principis nomine, in qua Vica-
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rius Apostolicus eiusdem Vicariatus residet, appellandum esse cen

suerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 11 eiusdem 

mensis et anni ab infrascripto huius S. Congregationis Secretario Ssmo 

Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XII relatam, Ipse Summus Ponti

fex ratam habere et confirmare dignatus est, atque hoc ad rem Decretum 

expediri mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 11 Iulii mensis, anno Domini 1939. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

.L. S. 

I. Chiavoni, Subsecretarius. 

V 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Singulis, ut infra, datis decretis Sacri Consilii Christiano Nomini 

propagando, Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XII dignatus est sequen

tes providere Ecclesias, nimirum: 

die il mensis Iulii 1939. — Titulari episcopali Ecclesiae Athyrensi 

praefecit R. P. Henricum Martinum Mekkelholt, e Congregatione Sacer

dotum a Sacro Corde Iesu, hactenus Praefectum Apostolicum de Ben-

koelen, quem constituit Vicarium Apostolicum Palembangensem. 

die 13 mensis Septembris. — Titulari episcopali Ecclesiae 'Tigiensi 

R. D. Ioannem Lucalo, Societatis S. Francisci Salesii sodalem, quem 

constituit Vicarium Apostolicum Dernensem.. 

Sacra Romana Roía 403 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis : / iH 

CASALEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (FERRERÒ—MESSINl) 

Cum ignorentur locus actualis commorationis Dñi Eligii Messini, in 

causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 

procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, via delia Dataria, 94) die 22 Novembris, hora 11, ad concordan

dum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem 

designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione : 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque noti

tiam habentes de loco commorationis praedicti Eligii Messini, curare